ĐẢNG BỘ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

CHI BỘ 4
*

Số:        -TB/CB4
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trà Vinh, ngày       tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc triệu tập Đại hội Chi bộ

lần thứ VII, nhiệm kỳ 2020 – 2022

Căn cứ Điều lệ Đảng cộng sản Việt Nam và Căn cứ Quy định số 29-QĐ/TW ngày 25/7/2016 của Ban Chấp hành Trung ương “Quy định thi hành Điều lệ Đảng”;

Căn cứ Quyết định số 244-QĐ/TW ngày 09/6/2014 của Ban Chấp hành Trung ương (khóa XI) về “ban hành Quy chế bầu cử trong Đảng”.
Căn cứ Kế hoạch số 69-KH/ĐU ngày 05/9/2019 của Đảng ủy Trường Đại học Trà Vinh về việc Đại hội các chi bộ nhiệm kỳ 2020 – 2022.

Chi ủy Chi bộ 4 thông báo triệu tập Đại hội đảng viên Chi bộ 4 lần thứ VII, nhiệm kỳ 2020 – 2022, cụ thể như sau:
· Thời gian: Lúc 13 giờ 30 phút, ngày 27/12/2019 (Thứ sáu).
· Địa điểm: Hội trường E21.105, Khu I, Trường Đại học Trà Vinh.
· Thành phần triệu tập: Toàn thể đảng viên Chi bộ 4.
Đề nghị các đồng chí đảng viên trong chi bộ sắp xếp công việc về dự Đại hội đúng thời gian và địa điểm nói trên.
	Nơi nhận:
- Đảng ủy Trường (b/c);
- Đảng viên Chi bộ 4;
- Lưu: CB4.
T/M CHI BỘ
BÍ THƯ
Nguyễn Văn Nguyện

Lưu ý: Đại biểu về dự Đại hội mang theo thẻ đảng viên và các tài liệu liên quan đến Đại hội.